
ZARZĄDZENIE NR 102/24 
BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ciechocinku 

Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.609 
t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Ciechocinku stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 85/11 Burmistrza Ciechocinka z dnia 1 sierpnia 2011 r., zmienionym zarządzeniem Nr 65/13 
Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 kwietnia 2013 r., zmienionym zarządzeniem Nr 40/14 Burmistrza 
Ciechocinka z dnia 17 marca 2024 r., zmienionym zarządzeniem Nr 28/15 Burmistrza Ciechocinka z dnia 
13 marca 2025 r, zmienionym zarządzeniem Nr 53/18 Burmistrza Ciechocinka z dnia 21 maja 2018 r., 
zmienionym zarządzeniem Nr 123/21 Burmistrza Ciechocinka z dnia 22 października 2021 r., zmienionym 
zarządzeniem Nr 5/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 10 stycznia 2022 r., zmienionym zarządzeniem Nr 72/22 
Burmistrza Ciechocinka z dnia 5 maja 2022 r., zmienionym zarządzeniem Nr 6/23 Burmistrza Ciechocinka 
z dnia 12 stycznia 2023 r.,  wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 15 dodaje się ust. 1a o treści: 

„1a. Pracą Referatu Finansowego kieruje Główny Księgowy Urzędu”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ciechocinku pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ciechocinka 
 
 

Jarosław Jucewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB92DF43-3668-4B58-AD15-851A9E95FC14. Podpisany Strona 1


